Ετήσια Τακτική Γενική Συνέλευση στις 10  Ιουλίου 2025, ημέρα Πέμπτη και ώρα 09.00 π.μ. 
στα γραφεία της εταιρείας στην Αθήνα, οδός Ευτυχίδου αρ. 45, σύμφωνα με την από 
13/06/2025  Πρόσκληση του Διοικητικού Συμβουλίου της. 

Στη Γενική Συνέλευση παρευρέθηκαν δεκαεπτά μέτοχοι  (17) και εκπρόσωποι μετόχων που 
αντιπροσώπευσαν εννέα  εκατομμύρια διακόσιες δώδεκα χιλιάδες πεντακόσιες ογδόντα  
(9.212.580) μετοχές και ψήφους, ήτοι ποσοστό 52,396% του συνόλου των 17.579.754 
μετοχών και δικαιωμάτων ψήφου της Εταιρείας. 

Υφισταμένης της προβλεπόμενης από το νόμο και το καταστατικό της Εταιρείας απαρτίας, 
συζητήθηκαν και λήφθηκαν αποφάσεις επί όλων των θεμάτων της ημερησίας διατάξεως και